DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1l CIRCOLO
"ALDO MORO"

80021 AFRAGOLA VIA UGO LA MALFA,sn C.F. 80103910636 C.M. NAEE105003

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2018

Mod K (art.18 c.3)

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

69.781,12
14.274,28

2.360,75

10.853,41
-10.289,30

-235,33

80.634,53
3.984,98

2.125,42

86.416,15

328,78

86.744,93

86.416,15

328,78

86.744,93

409.664,26

25.098,94

434.763,20

409.664,26

25.098,94

434.763,20

118.839,40

15.988,50

134.827,90

118.839,40

15.988,50

134.827,90

528.503,66

41.087,44

569.591,10

614.919,81

41.416,22

656.336,03
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Mod K (art.18 c.3)

DIREZIONE DIDATTICA STATALE Ill CIRCOLO
"ALDO MORO"
80021 AFRAGOLA VIA UGO LA MALFA,sn C.F. 80103910636 C.M. NAEE105003

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2018

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 374.211,80 23.449,31 397.661,11
Totale 374.211,80 23.449,31 397.661,11
Totale debiti 374.211,80 23.449,31 397.661,11
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 240.708,01 17.966,91 258.674,92
TOTALE PASSIVO 614.919,81 41.416,22 656.336,03

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Consiglia Tascino

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 comma 2 Igs 39/1993

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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